
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2_1 Rady města Hrádek

konaná dne 7. 11. 2022 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

1/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

2/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka  městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

3a/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje členy školské rady jmenované zřizovatelem školy a to paní
Ing. Kateřinu Beranovou a Mgr. Denisu Kaslovou.

3b/2_1RM/22 Rada města Hrádek souhlasí s návrhem personálního obsazení:

komise školské,  kulturní  a  sportovní  -  předsedkyně K.  Rychlá,  členové komise D.
Redl (zastupitel), pp. Kabourek, Kacíř, Krajíček, Vasková, Tytlová,
komise sociální a pro životní prostředí - předsedkyně D. Kaslová, členové komise V.
Šístek (zastupitel), dále pp. Šnáblová, Kacířová, Petříčková, Kabourková a
komise  pro  rozvoj  města  předseda  -  D.  Štanc,  členové  komise  J.  Stáňa  a  P.
Sobotka (zastupitelé) a pp. Kulle, Svobodová Kaiferová, Rousek, Mudra.

RM ukládá tajemníkovi města vyhotovit pověření pro zaměstnance města, kteří budou
spolupracovat za úřad s komisemi rady města a výbory zastupitelstva města.

3c/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje pp. Sobotkovou, Rychlou, Štance, Wágnerovou, Kováře, Bufku,
Tichou členy krizového štábu města.

3d/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události.

3e/2_1RM/22 Rada  města  Hrádek  schvaluje  pp.  Sobotkovou,  Rychlou,  Bufku,  Drnce.  Stáňu.  Richtra,
Štance, Sobotku, Šístka, Tichou členy povodňové komise.

3f/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o dílo "Zimní údržba komunikací města
Hrádek", mezi Městem Hrádek a Karlem Hoškem, na období do 8. 11. 2022 do 31. 3. 2023 a
ukládá starostce smlouvu uzavřít.

3g/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje podání žádosti o připojení FVE na  veřejných budovách ve
vlastnictví města firmě ČEZ Distribuce a ukládá starostce zajistit cenovou nabídku, včetně
žádosti o dotaci, na uvedené dílo.

3h/2_1RM/22 Rada  města  Hrádek  schvaluje  záměr  pronájmu  zrekonstruovaných  nebytových  prostor
v  nemovitosti  na  adrese  1.  máje  38,  Hrádek,  k.ú.  Nová  Huť,  p.č.st.  52.,  číslo
LV 10001. Ukládá tajemníkovi úřadu zajistit jeho zveřejnění na úřední desce po zákonem
stanovenou dobu.

3i/2_1RM/22 Rada města Hrádek ukládá starostce uzavřít smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při
jeho provozování mezi městem Hrádek a Zásilkovnou s.r.o., - viz. usnesení 3b/1_1RM/22.

3j/2_1RM/22 Rada města Hrádek schvaluje  více  prácevzniklé   při  zesílení  nadpraží  oken ve výši  Kč
24 593,- bez DPH a úpravy terasy při vstupu do budovy ve výši Kč 187 126,- bez DPH. Vše při
rekonstrukci budovy čp. 38 v ulici 1. máje, Hrádek. 

4/2_1RM/22 Rada města Hrádek souhlasí se členstvím pana Jiřího Drnce, tajemníka městského úřadu
ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s., IČ 601 26 361, se sídlem Praha,
za účelem odborného rozvoje tajemníka úřadu ve prospěch města a s úhradou pravidelného
ročního členského příspěvku za členství v tomto sdružení z rozpočtu města.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5/2_1RM/22 Rada  města  Hrádek  schvaluje  prodej  reklamních  předmětů  městskou  knihovnou
za  pořizovací  cenu  s  navýšením  o  DPH.  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hrádek bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení.

Rada města Hrádek bere na vědomí výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Hrádek, okres Rokycany,
příspěvkové organizace, za školní rok 2021/2022. Zpráva byla schválena školskou radou dne 18. 10. 2022.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o možném předložení pozměňovacích návrhů jednacího řádu
RM.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o hospodaření města 31.10.2022,

Rada města Hrádek schvaluje Smlouvu o provedení společné veřejné dražby dobrovolné a o provedení
opakované společné veřejné dražby dobrovolné č. 220165 mezi Městem Hrádek, a firmou OK dražebník
a.s. Účelem smlouvy je provedení společné veřejné dražby - automobilů odstraněných z pozemní komunikace
a ukládá starostce smlouvu uzavřít.

Rada  města  Hrádek  bere  na  vědomí  informaci  o  Rozboru  hospodaření  k  30.  9.  2021  Základní  školy
a Mateřské školy Hrádek, okres Rokycany, příspěvkové organizace.

Mgr. Marcela Sobotková
starostka  města


